ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC HỢP

––––––––

Số: …….TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đức Hợp, ngày  25  tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc bầu bổ sung Chức danh Chủ tịch UBND xã Đức Hợp

Nhiệm kì 2021-2026

––––––––––––––

Kính gửi: Hội đồng nhân dân xã Đức Hợp

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi một số điều của Luật Tổ chức chính phủ, Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông báo số 1119/TB-HU ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Ban

Thường vụ Huyện uỷ Kim Động về việc kiện toàn chức danh Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Đức Hợp, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ nội dung chỉ đạo tại Thông báo trên của ban Thường vụ Huyện ủy

Kim Động nhất trí để bà Nguyễn Thị Hằng – Chủ tịch UBND xã nhiệm kì 2021-

2026 chuyển công tác khác, đồng thời nhất trí để Đảng ủy giới thiệu bà Hà Thị

Thanh Hoa ra kì họp HĐND xã để bầu chức danh Chủ tịch UBND xã;

UBND xã Đức Hợp kính trình họp kỳ thứ XII (kì họp bất thường) Hội đồng

nhân dân xã Đức Hợp, nhiệm kì 2021-2026 bầu bổ sung chức danh Chủ tịch ủy ban

nhân dân xã Đức Hợp nhiệm kì 2021-2026 đối với bà Hà Thị Thanh Hoa- Phó Bí

thư thường trực Đảng ủy.

Để bộ máy của UBND xã Đức Hợp hoạt động ổn định có nền nếp, hiệu quả

UBND xã Đức Hợp kính trình Hội đồng nhân dân xã phê chuẩn.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tiến Lực

		2024-07-25T09:57:52+0700

		2024-07-25T09:59:52+0700

		2024-07-25T09:59:52+0700